
UCHWAŁA NR XLVIII/303/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 2.971.386,54 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 336.514,96zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.307.901,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 442.696,46 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 322.024,46 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120.672,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
o kwotę 3.424.083,00 zł.  

2. . Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.317.841,56 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu  8.630.976,56 zł, 

2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie  77.500,00 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 609.365,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się rozchody na udzielone pożyczki o kwotę 10.000,00 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 560.000,00 zł, z tego: 

1) wykup innych papierów wartościowych 500.000,00 zł, 

2) udzielone pożyczki 60.000,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 8.757.841,56 zł, który  pokryty zostanie 
niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz nadwyżką budżetu z lat 
ubiegłych.”; 

2) § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku 2022 nie może przekroczyć kwoty 60.000,00 zł.”; 

3) § 10 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Udzielania pożyczek w roku budżetowym do maksymalnej wysokości 60.000,00 zł”; 

4) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
160.000,00 zł oraz dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 27.770,96 zł i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 164.770,96 zł oraz wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 1 z 11



w kwocie 23.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii”; 

5) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 11.362,00 zł.”. 

§ 6. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na rok 2022, dodaje się § 6 pkt 4, w brzmieniu: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 381.020,35 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 381.020,35 zł.”. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 51.135.721,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         33.662.872,77 zł, 

b) dochody majątkowe  17.472.848,37 zł, 

2) wydatki ogółem  59.893.562,70 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        31.619.401,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.274.161,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 082 063,00 -3 307 901,50 774 161,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 082 063,00 -3 307 901,50 774 161,50 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

657 980,00 -657 980,00 0,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo, Gmina 
Dobiegniew 657 980,00 -657 980,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 424 083,00 -2 649 921,50 774 161,50 

   Budowa-przebudowa dróg, ulic na Osiedlu Młodych 1 701 222,00 -1 701 222,00 0,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości 
Ostrowiec, gm. Dobiegniew 0,00 774 161,50 774 161,50 

   Rozbudowa ul. Jedności i Szkolnej w Dobiegniewie 1 722 861,00 -1 722 861,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 307 477,00 143 590,96 11 451 067,96 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 550,00 3 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 3 z 11



  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

    1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 -950,00 50,00 

    1 000,00 -950,00 50,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 774 940,00 64,00 4 775 004,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 64,00 64,00 

    0,00 64,00 64,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 542 718,00 135 653,00 2 678 371,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 248 198,00 131 802,00 380 000,00 
    248 198,00 131 802,00 380 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 3 851,00 3 851,00 

    0,00 3 851,00 3 851,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 255 447,00 7 323,96 262 770,96 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 447,00 7 323,96 27 770,96 

    20 447,00 7 323,96 27 770,96 
758   Różne rozliczenia 10 124 829,00 182 562,00 10 307 391,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 848 193,00 182 562,00 6 030 755,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 848 193,00 182 562,00 6 030 755,00 
    5 848 193,00 182 562,00 6 030 755,00 

801   Oświata i wychowanie 710 062,00 0,00 710 062,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 4 z 11



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 12 801,00 0,00 12 801,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 667,00 1,00 11 668,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Dobiegniew 11 667,00 1,00 11 668,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 134,00 -1,00 1 133,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Dobiegniew 1 134,00 -1,00 1 133,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 778 876,00 0,00 778 876,00 

 85395  Pozostała działalność 778 876,00 0,00 778 876,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

322 200,00 0,00 322 200,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 276 670,00 45 530,00 322 200,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 45 530,00 -45 530,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 760 072,00 7 362,00 12 767 434,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 4 000,00 7 362,00 11 362,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 6 362,00 9 362,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 5 z 11



    3 000,00 6 362,00 9 362,00 
926   Kultura fizyczna 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 500,00 3 000,00 5 500,00 

    2 500,00 3 000,00 5 500,00 
Razem: 54 107 107,68 -2 971 386,54 51 135 721,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 563 566,00 281 569,50 6 845 135,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 483 578,00 281 569,50 6 765 147,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 350,00 30 000,00 81 350,00 

    51 350,00 30 000,00 81 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49 650,00 70 897,50 120 547,50 
    49 650,00 70 897,50 120 547,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 283 780,00 1 196 235,00 6 480 015,00 
    0,00 108 800,00 108 800,00 

   
Budowa-przebudowa dróg ul. na Osiedlu Młodych w 
Dobiegniewie (ul. Kwiatowa, Piękna, Pogodna, Słoneczna, 
Norwida) 

2 430 318,00 -18 510,00 2 411 808,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości 
Ostrowiec, gm. Dobiegniew 0,00 1 105 945,00 1 105 945,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 980,00 -657 980,00 0,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo, gm. 
Dobiegniew 657 980,00 -657 980,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 093,00 -376 093,00 0,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo, gm. 
Dobiegniew 376 093,00 -376 093,00 0,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 0,00 18 510,00 18 510,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 7 z 11



   
Budowa-przebudowa dróg ul. na Osiedlu Młodych w 
Dobiegniewie (ul. Kwiatowa, Piękna, Pogodna, Słoneczna, 
Norwida) 

0,00 18 510,00 18 510,00 

750   Administracja publiczna 5 956 004,35 18 510,00 5 974 514,35 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 18 510,00 151 510,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 18 510,00 138 510,00 
    120 000,00 18 510,00 138 510,00 

801   Oświata i wychowanie 8 658 684,43 192 931,00 8 851 615,43 

 80101  Szkoły podstawowe 4 152 205,43 158 431,00 4 310 636,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 278,00 3 773,00 539 051,00 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 0,00 3 773,00 3 773,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 701,00 154 658,00 2 193 359,00 
    2 038 701,00 148 062,00 2 186 763,00 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 0,00 6 596,00 6 596,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 001,00 15 000,00 205 001,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 467,00 15 000,00 129 467,00 

    114 467,00 15 000,00 129 467,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 414 611,00 19 500,00 434 111,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 417,00 2 500,00 41 917,00 

    39 417,00 2 500,00 41 917,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 695,00 17 000,00 162 695,00 
    145 695,00 17 000,00 162 695,00 

851   Ochrona zdrowia 313 467,00 7 323,96 320 790,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 447,00 7 323,96 164 770,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 7 323,96 38 623,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 8 z 11



    31 300,00 7 323,96 38 623,96 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 778 876,00 0,00 778 876,00 

 85395  Pozostała działalność 778 876,00 0,00 778 876,00 

  3110 Świadczenia społeczne 320 396,00 0,00 320 396,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 275 646,00 44 750,00 320 396,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 44 750,00 -44 750,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147,00 0,00 1 147,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 547,00 600,00 1 147,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 600,00 -600,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,00 0,00 194,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 94,00 100,00 194,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 100,00 -100,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 11,00 14,00 25,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 14,00 -14,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70,00 0,00 70,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 4,00 66,00 70,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy 66,00 -66,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 434 704,00 -52 638,00 16 382 066,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000 000,00 -60 000,00 940 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 9 z 11



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -60 000,00 390 000,00 

   Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 450 000,00 -60 000,00 390 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 4 000,00 7 362,00 11 362,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 362,00 10 362,00 

    3 000,00 7 362,00 10 362,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 567 968,00 -5 000,00 1 562 968,00 

 92195  Pozostała działalność 42 812,00 -5 000,00 37 812,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 525,00 -5 000,00 1 525,00 
    6 525,00 -5 000,00 1 525,00 

Razem: 59 450 866,24 442 696,46 59 893 562,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 10 z 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/303/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 317 841,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 8 630 976,56 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 77 500,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 609 365,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF211062-9EDC-4F8B-AD8D-89851AC68CC6. Podpisany Strona 11 z 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-06T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




